重庆市外商投资企业协会文件
渝外协发[2017] 14 号

重庆市外商投资企业协会关于举办重庆市出入

境政策宣讲会的通知

各会员企业：

重庆市公安局出入境管理局近期推出 14 项出入境配套

政策措施助推重庆内陆开放高地建设，并已于 6 月 6 日起

正式实施相关政策。我会积极联系市公安局出入境管理

局，拟于 7 月中旬在重庆市两江新区服务贸易产业园举行

宣讲活动。现将具体事宜通知如下：

一、时间

2017 年 7 月 12 日（星期三）下午 14:30-17:00

二、地点

重庆融资租赁大厦 2 楼（渝北区黄山大道中段 64 号服务贸

易产业园 L 栋）

三、参会对象

企业相关负责人、企业专办员

四、宣讲内容

1. 逐条解读 14 条出入境政策措施；

2. 通过实际案例解读四类外籍人士（外籍高层次人才、外

籍华人、外国留学生、长期居留外国人）签证及居留许

可申请流程；

3. 近年服务外籍人士出入境政策措施回顾。

五、参会要求

会员企业免费参加，请各企业于 7 月 11 日前填写参会

回执并回复至协会邮箱 cqaefi@vip.163.com 或传真 023-

67035861。

附件：参会回执

重庆市外商投资企业协会

2017 年 7 月 5 日

     （联系人： 管源 64262020， 18696506127）

附件：

重庆市出入境政策宣讲会参会回执

公司名称

参会姓名 职务 联系方式 邮箱

请于 7 月 11 日前将参会回执发送到 cqaefi@vip.163.com

或传真至 67035861，联系人：管源 023-64262020。

交通路线：

轨道交通 6 号线光电园站下沿大竹林方向步行 500 米或转

666 路公交在服务贸易产业园站下车。